Campionati Nazionali Giovanili
Categorie Juniores e Cadetti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m
4x100 m Stile Libero - Cadette
Serie 3
1 5 Fondazione M.Bentegodi Fondazione M. Bentegodi 4'02.77
TEBALDI Giulia 1991 29.59 29.59 1'01.05 1'01.05
VENERI Lara 1990 29.04 1'30.09 1'00.85 2'01.90
ZUCCA Maddalena 1993 29.43 2'31.33 1'00.73 3'02.63
DELL'ADAMI Marta 1991 28.93 3'31.56 1'00.14 4'02.77
2 2 Salaria Nuoto Salaria Nuoto 4'03.48
PIETROSANTI Priscilla 1990 29.27 29.27 1'00.99 1'00.99
LIVI Federica 1992 29.18 1'30.17 1'00.16 2'01.15
CESETTI Ginevra 1993 29.65 2'30.80 1'02.24 3'03.39
SORRISO Federica 1990 29.27 3'32.66 1'00.09 4'03.48
3 3 Asd New Green Hill Asd New Green Hill 4'03.60
BATTISTINI llaria 1990 28.68 28.68 59.97 59.97
GIUSEPPONE Flaminia 1994 28.52 1'28.49 59.82 1'59.79
RIBECA Silvia 1991 29.04 2'28.83 1'01.52 3'01.31
MASTROIANNI Francesca 1991 30.07 3'31.38 1'02.29 4'03.60
4 6 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 4'06.48
FIGINI Elisa 1990 29.47 29.47 10051 1'00.51
COGLIANO Marina 1990 29.57 1'30.08 1'01.58 2'02.09
SACCHI Monica 1990 30.28 2'32.37 1'02.29 3'04.38
BARONI Valeria 1992 29.58 3'33.96 1'02.10 4'06.48
5 7 Rari Nantes Marche Rari Nantes Marche 4'08.70
SABATUCCI Clare 1992 29.67 29.67 1'02.65 1'02.65
PAPILI Sara 1991 29.72 1'32.37 1'02.72 2'05.37
BILO' Veronica 1990 28.98 2'34.35 1'01.06 3'06.43
DUCA Sara 1990 29.90 3'36.33 1'02.27 4'08.70
6 4 SSV Bozen SSV Bozen 4'09.99
BURKIA Miriam 1990 29.76 29.76 1'01.27 1'01.27
GRUBER Alexandra 1992 29.14 1'30.41 10152 2'02.79
HEIDENBERGER Isabel 1990 29.85 2'32.64 1'02.13 3'04.92
SPRINGETH Anna 1991 30.65 3'35.57 1'05.07 4'09.99
7 8 Centro Nuoto Bollate Centro Nuoto Bollate 4'10.59
SINIGAGLIA Laura 1990 30.13 30.13 1'03.62 1'03.62
ROVERI Federica 1990 28.96 1'32.58 1'02.36  2'05.98
BIANCHI Silvia Laura 1993 28.02 2'34.00 1'00.52 3'06.50
BARONI Silvia 1992 30.30 3'36.80 1'04.09 4'10.59
8 9 UISP Nuoto Cordenons UISP Nuoto Cordenons 4'10.68
RUZZENE Elisa 1990 30.28 30.28 1'03.05 1'03.05
DORO Lisa 1993 29.72 1'32.77 1'01.68 2'04.73
BABUIN Marta 1991 29.27 2'34.00 1'02.10 3'06.83
PASCON Debora 1990 30.13 3'36.96 1'03.85 4'10.68
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